

Nowa Słupia, dnia 26.04.2021

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Termomodernizacja budynków na terenie Gminy Nowa Słupia”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania .

Pytanie 1: ZADANIE 1,2,3,4

Opis techniczny części budowlanej (pkt 18.5) przewiduje wykonanie dwóch warstw siatki zbrojącej do wysokości 2 m powyżej poziomu terenu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres prac lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prace budowlane przewidziane opisem pkt.18.5 należy wykonać, obmiar zgodny w z częścią graficzna opracowania.

Pytanie 2: ZADANIE 1,2,3,4

Opis techniczny części budowlanej (pkt 18.6) przewiduje wykonanie wyprawy z tynku cienkowarstwowego wraz z malowaniem dwukrotnym farbą silikonową. W przedmiarze robót budowlanych ujęto wykonanie wyprawy z tynku silikonowego. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jeżeli malowanie wchodzi w zakres zamówienia prosimy o uzupełnienie Przedmiaru robót budowlanych o brakujące pozycje.

Odpowiedź

Należy wykonać wyprawę tynkarską silikonowa zgodnie z wybraną technologią producenta obmiar zgodny z częścią graficzną opracowania.

Pytanie nr 3 : ZADANIE 1,2,3

Opis techniczny części budowlanej (pkt 18.6) przewiduje zastosowanie środka antygraffiti do wysokości 2,5 m. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres prac lub potwierdzenie, iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż prace budowlane przewidziane opisem pkt.18.6 należy wykonać, obmiar zgodny w z częścią graficzna opracowania.

Pytanie nr 4 :

proszę o informację dotyczącą płatności częściowych, ponieważ w załączniku pn. "załącznik_nr_2_umowa_Termomodernizacja_ogólna" w rozdziale IX ppkt §44 podana jest informacja:

"Przewiduje się możliwość wystawienia przez Wykonawcę jednej faktury częściowej raz na miesiąc. Zamawiający będzie wypłacał za poszczególne, wykonane części 100% wynagrodzenia należnego za daną część, z tym zastrzeżeniem, że wysokość wynagrodzenia określona ostatnią fakturą nie może być niższa niż 20% wartości wynagrodzenia określonego w § 41 ust.1."

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.1.2021

natomiast w załączniku pn. "Załącznik_nr_11_istotne_postanowienia" w rozdziale § 8 pkt 1 podana jest informacja:

"Zamawiający nie dopuszcza częściowego fakturowania".

Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż załącznik nr 11 stanowi istotne postanowienia umowy Wykonawcy z Podwykonawcą. W zakresie zapisów dotyczących częściowego fakturowania Wykonawca uprawniony jest do ich zmiany i dostosowania do własnych potrzeb.

BURMISTRZ
Andrzej Bąsior